



5,90 L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 2,36€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL
CAFÉ & CHICORÉE
NESTLÉ
290 g - 20,34 € le kg
Par 2 (580 g) : 8,26 €
au lieu de 11,80 €
14,24 € le kg au lot



13,98 LA BOITE
LE 2^{ÈME} À : 6,99€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

CAPSULES DE CAFÉ X50
FORZA N°9
L'OR
260 g - 53,77 € le kg
Par 2 (520 g) : 20,97 €
au lieu de 27,96 €
40,33 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5,30 LA BOITE
LE 2^{ÈME} À : 2,12€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*



CAFÉ SOLUBLE NES
NESCAFÉ
200 g - 26,50 € le kg
Par 2 (400 g) : 7,42 €
au lieu de 10,60 €
18,55 € le kg au lot



5,78 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

3,81 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,97€ SUR VOTRE CARTE

PÂTE À TARTINER
NOISETTES ET CACAO
NUTELLA
825 g - 7,01 € le kg



6€ L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 2,40€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

DOSETTES SOUPLES
DE CAFÉ CLASSIQUE N°5
CARTE NOIRE
x 36 - soit 250 g - 24 € le kg
Par 2 (500 g) : 8,40 €
au lieu de 12 €
16,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,34 LA BOITE
LE 2^{ÈME} À : 1,33€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

CÉRÉALES FROSTIES
KELLOGG'S
620 g - 5,39 € le kg
Par 2 (1,24 kg) : 4,67 €
au lieu de 6,68 €
3,77 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2,49~~
1,64 L'UNITÉ

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



CONFITURE 70% DE FRAISE
LÉONCE BLANC
70%
320 g - 5,13 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.